
UPOZORNĚNÍ 
 

 

K sestaveni altánu jsou potřeba nejméně 2 osoby. 

Před sestavováním se ujistěte, zda mate všechny díly 

potřebné ke složeni 

 

1. Altán sestavte dle přiloženého obrázkového návodu na 

rovném a pevném povrchu, 

zbaveném všech předmětů, které by jej mohly poškodit. 

NESESTAVUJTE NA MĚKKEM A NEROVNEM POVRCHU!! 

 

2. Altán umístěte daleko od ohně a hořlavých předmětů 

 

3. Chraňte altán před větrem. (Při větru nebo silném dešti 

doporučujeme sundat plachtu, popř. 

altán složit, aby nedošlo k poškození, nebo polámaní spojů a 

trubek – na takovéto poškozeni se nevztahuje 

reklamační servis) 

 

4. Altán není odolný vůči vlivům zimního období. Na podzim 

jej složte a dejte na chladne, suché 

místo 

 

Altán je určeny jako krátkodobý mobilní přístřešek pro 

letní období, jako ochrana proti dešti a 

slunci, nikoliv proti větru a sněhu. 

 
 


